1

Portaria nº 991/2023

MARCOS HENRIQUE DA SILVA, Prefeito Municipal de
Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1° - Nomear os membros da comissão responsável pelo EDITAL

Nº 021/2023, referente ao Edital de Rematrícula e Matrícula da Educação

Básica para o ano letivo 2024, constituída dos seguintes membros:

I – ADILSON COSTA

II – RIVONEIDE RUFINO DE LIMA

III – GELVÂNIA MAILDE FLORES

IV – ROBERTA SOARES DE ANDRADE

Art. 2° - A comissão é responsável pelo acompanhamento e avaliação

do presente EDITAL.

Registra-se. Publica-se. Dê-se Ciência.

 Governador Celso Ramos, 12 de setembro de 2023.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal